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Tabnmua Ne 1«dakTuyeckoe pacrpejesieHre BbINMyCKHUKOB 04HOM (hopMbl 06y4eHNsT NPOdecCUOHaIbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHn3aunii, hyHKLNOHa/TbHO HO,U,Li‘i/IHeHHbIX AernapTamMeHTy 06pa3oBaHns
Apocnasckoli 06/1aCTU MO KaHasiam 3aHATOCTY 3a 2016-2017 y4uebHbln rog» MOHUTOPUHI YEPE3 MO TOAA MOCE BbINMYCKA

CokpalLeH
Koe
Ha3BaHVe
Mnoo

Ha3ssaHue npoteccum/cHeHnkbuocr no Mepeyrto OHO n
npogeccuii NpotheccMoHanbHol MOArOTOBKM

/ 2 3

oY s0
M MK

\ ABTOMEXaHWK

2 Mactep Ne O
3 Macrep Ho OLIN
A TpaKTOpPUCT-MaLUMHUCT ¢/K Np-T
5 MopTHoii
6 Tpak70pHCT*MauHIMUCT ¢/X Hp~»a

NTOrOMNOnoo a0

Kos
YKpYMeHn
Ol rpynnbl

4
23.00.00

09,00.00
09.00,00
35.00.00
29.00.00

Kon CokpatleHHoe
npogeccuy,  MaMMeHHBaHWe
creumanbHo  06pa3oBaTe/bHOM

cnt nporpammsl

5 6
23.01.03 MMKPC-9
09.01.03 MAKPC-9
09.01.03 nwrcem 1
35.01/13 LLUIKPCU\
29.0J.07 MAKPC-1 i
19205 no-3

TpypoycTpoeHo
Y aenbHbIi Hee
Bcero BbIMYEKKIXO0B
n
BbIMYCKHUKOB Beero a H:;( ;ﬂﬁng};ﬁﬁoem TPYL0YCTPOMBLUMXCS
OHHOI (OPM TPYZAOYCTPOEHO n od)e)i:cmm HO Moy 4eHKOM
0byueHus PyRoycTp P ! npodeccuu,
creyyanbHoCTK
cneumanbHocTn %
{*1>9penum Ha rp.7)
7 8 9 10
58 44 44 0,80%
44 3 3 0.7%
25 19 19 0,80%
25 17 17 0,7%
25 18 IS 0,60%
15 $ 8 0.4%
192 137 137 4XLW.

Mpogomxkunn
06yueHve
BYBCY3

1

© U1 o O

43

Mpu3BaHbI
B apMuto

12

\2

He Tpygnoycpouaucs
Haxopgatca B

AEKPETHOM N3 Hux nomeHsinim CoCTOAT Ma
BceroHe
oTnycke no TOVEOVCTLLOR MecTo yueTe B
yXxoay a3 PyRoycty XWTENbCTBA B cnyxo6e
pe6eHKoM [PYrOM pervioHe  3aHATOCTM
13 14 15 16
5



CokpalLieH
HoC
Ha3saHue
Mmoo

KaTaHke npogeccuwn/cnenpansHocTy no MepeyHto CIMO K

No . .
npodeccuii NpoeccMoHanbHoO NOAroTOBKM

/ 2 3
rmoyso

1
MK ABTOMEXaHUK

2 Mactep Ho OLIN
3 TpaKropHCT-MalLHHHer c/K np-Ba
1 ABTOMEXaKMK
5 MopTHoiA
6 Mactep otgenouHbix LU, B A n LU n! pabot

NTOro rxonoo Ao

Koa
YKpynHetu!
ol rpynnsl

4
23.00.00

09.00,00
35.00,00
23.00,00
29.00.00
08.00.00

Kopg

npodeccuu,
cneyuanbHo

CrH

$

23.01.03
09.01.03

35.01.13
23.01.03
29,01.07
08,01.08

CokpalleHHoe
HAHMCKMBaUNC
olipasonaresibH
oA NporpamMmbl

6
MMKPC-9

MMKPC-9
MMKPC-9
MMKPC-M
MMKPC-N
MMKPC-11

Heero
BbINYCKHNKOB
OYHOW (hopMbl
06yueHns
7
25
B
24
20
15
7
115

Ne kin (rp.7)
naHupytoT
TpygoycTpon
8
25
24
24
20
1$

7
s

TpypoycTposTes

W3 Hux (rp.S)
TpyfoycTposTes
no nouy4eHoi
npodeccun,
creyyanbHoCTH

9
20
20

19
20
15

101

Y nenbHblIi Bec
BbINYCKHWNKOB
TPYLOYCTPOMBLUMXCA NO
NoAyYeHHol npodeccun,
cneuuansHocTn % (rp.Y
nennM Ka ra 7)

10

Mpogonxkas 1  byayT
06yueHve npun3BaHbI
1y3,Ccy3 B apMUIO
1 12
5
A
5
14

YX04aT B
[EKPETHBII
Ornyck no

yxogy 3a

pe6eHKoM

13

He TpygoycTposites

MnaHupytoT
He [MOMEHAIOT MECTO  BCTaThb Ha
TPYNOYCTPOA  »KMTeNbCTBa Ha yyeTe B
Ten [PYTH pervoH cnyxoe
3aHATOCTMN
14 15 16



CokpalLieH
HOC
Ha3BaHue
rnoo

/
Mmoyso
MK

80 HassaHue rdpocheecTeHLLHabIOCTK Mo MepeyHto Ct10 H
npoceccuin NnpochecatoHaIMION NOArOTOBKN

1 WcTep no OUN

2 TpaKTOpUCT-MAaLLUMHUCT C/X NPOV3BOACTBA

MTOro NOMNoosdo

Ko Kon CokpaLLieHHoe Bcero
« I'IﬂEH» npocgeccy,  KaHMEMHTLLILLIE NUyAH/KA
ykpy AMVOMCE p6p3soH3reMioK  ouHoli thopmbl
O rp)wWbl
T« nporpamMvib| ObyuyeHust
4 J 4 7
09,00,00  09.01*2003 MMKPC-9 X
19205 Mo-3 4

TpypoycTpoeHo
M3 Hux (¢.K)
Bcero TPYA0YCTPOEHO HO
TPXIOXGOCIKO  nonyyeHo» npodeccuu,
CMeLMAMIOCTH
S 9

YpenlhHVH 15
BbIMyCKHUKOB Mpogomknm
T5 00/ ClpCluuiLisxes 0ByueHe
Mo noAeHHO» nys.cys
cneupianibHoCTN %
A3n.&no. Mvmnara 7V.
10 1

Mpv3HaHbI
0apMuio

12

Haxopgsatcs »
[ieKpeTHOM
OTMyCKe HO

yxogy 3a
pebeHKoM

Beeto Ne
TpyLoycTpsic
H

14

He TpymoycTpowmics

3 wrx o>
14 »metoT He
pabouyto
TprLL,
LITaIHAHoE
nf

IS

msnt
rp.N
OTKasaHo 8
1>660TC MO
Mpunic
VIHBL/THAHOC
'™

33

M3Huxrp ]4 CoctoaTHa
HOMIHHMLI®  yyeTe»

asrrc;ubCcTn  Cyx6e
ApyroMp T LI 3aHSTOCTU
17 lit



CokpalLieH Kon CoKpaLLeHHoe Bcero
Hoc ot LLI3BanHC I'I|X)F[)ECCH«/CI'I"T3}'IJ»»KX)I'I/IV(IO MepeuHto CtIO n YKPYTHHA npCHJ)CCCINe.  HaVMEHOBAHWE  «MMYCKHHKOK W3 mH (0. 7)
HMUTtHHt npo*xceuin npotheccnoHanbHom 1L, T Lw CSACLHMALLIOC  O6P/IOBALC/HON  0Komn 6yayT
Moo oftgynnu ™ HpO(IAMMM 00yyeHVs TPYATCHOCM bl
/ 2 Jf S 4 7
Moyso
MK 0

NTOIo no noo sio

Tpy#oycTpoeHo

W13 Hux (rp.X)
TPYAOYCTPOATCA T
MO/yHCHOM
rutodeecnm,
CMCLU10/1bI10CTU

Y[enbHbIM BCe Vamnx W HAX (rp 7}
BbIMYCKHUKOM N3 Hux (o9, 7> 07> YXOpAT>
TPYLOYCTPCHIMIMXCY  MIK>A0/K3T Wy [EKPETHbIA
HO MONyuCLUHOH 06y4CHHC NPHIBAHDI OTNyCK No
npodeccun, BY3,CY3 NapMHK) yxopny 3#
CTICLULLILMOCTM % pebeHKoMm
(.9 penvim Harp.7)
10 n 12 1$
0,00% 0 0

He TpypaycposTca
W13 HuX
W13 HuX . -
.U tic MnaHvpytoT
M3 HMX 14 umetoT tic ® M3Hux . {4 mcrorr:);m
(rp.7} He pabouyto 6 TMIOMEHSIKOT MOEro
TPy A0y CTPOi q)ynny paooTy no X1WbCAL D yueTe »
MpUYHHC Cllyx6C
ren VHM3MHAHOC [pyrom per1oHe
MHMONMHAKOC 3aHATOCTU
o ™
14 is 16 17 tH
0 0 0 0 0



